―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
FAX 送信のご案内

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

発信日時 ７月７日（火） 本紙共 １ 枚

発 信 先 熊本東南ＲＣ 会員各位

発 信 元 熊本東南ロータリークラブ
青少年奉仕担当委員 宮川義行

 〒８６０－０８４６
熊本市中央区城東町４－２ 熊本ホテルキャッスル内
TEL ０９６－３５４－４５２１
FAX ０９６－３５４－４０５３
EMAIL  serc@serc2720.org

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

通 信 欄
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

熊本東南ローターアクトクラブより下記の通り７月第１例会の案内が届きましたのでお知ら
せ申し上げます。

記

７月第１例会の案内をいたします。直前のご案内になってしまい申し訳ございません。

日 程    7月 8日（水曜）19:30〜

内 容    会長所信表明例会（熊本城東 RACとの合同例会）

担 当    櫻井

Web 会議アプリ zoom で開催いたします。参加表明いただいた方に、参加 IDを送付いたします。

MU希望の方はご連絡ください。

｡.｡･.｡*ﾟ+｡｡.｡･.｡*ﾟ+｡｡.｡･.｡*ﾟ+｡｡.｡･.｡*ﾟ+｡｡.｡･.｡*ﾟ

熊本東南ローターアクトクラブ

会長 櫻井 一隆

幹事 馬氷 聖也

2020-2021年度クラブターゲット

「 Originality 」

MAIL：tonan2720@yahoo.co.jp

｡.｡･.｡*ﾟ+｡｡.｡･.｡*ﾟ+｡｡.｡･.｡*ﾟ+｡｡.｡･.｡*ﾟ+｡｡.｡･.｡*ﾟ

―――――――――――― 熊本東南 RC 行き FAX：３５４－４０５３ ―――――――――――

熊本東南ローターアクトクラブ ７月第１例会

７月 第１例会（７／８）     □ 参 加

会員名

●参加ＩＤを受け取るメールアドレス